
Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Gold Women (Évé. 21)  - Interpretive

Sarah-Jane Giguère 59.400.00 59.40 0.00 0.00

15 février 2018 au 18 février 2018

Louiseville,MA
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme

2.00 3.75 4.25 - - - - 3.50 - - - 7.66Habiletés de patinage - -

2.00 4.25 3.75 - - - - 4.00 - - - 8.00Transitions - -

3.00 4.50 4.50 - - - - 6.00 - - - 15.00Performance - -

3.00 4.50 4.00 - - - - 5.00 - - - 13.50Composition - -

3.00 4.50 4.75 - - - - 6.00 - - - 15.24Interprétation de la musique - -

59.40

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-Feb-2018  9:14:30AM

 



Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Gold Women (Évé. 21)  - Interpretive

Maïthée Cossette 45.900.00 45.90 0.00 0.00

15 février 2018 au 18 février 2018

Victoriaville,CC
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 4.00 3.25 - - - - 3.50 - - - 7.16Habiletés de patinage - -
2.00 4.00 2.75 - - - - 3.75 - - - 7.00Transitions - -
3.00 4.00 3.00 - - - - 4.00 - - - 11.01Performance - -
3.00 4.00 2.50 - - - - 3.50 - - - 9.99Composition - -
3.00 4.25 3.00 - - - - 3.50 - - - 10.74Interprétation de la musique - -

45.90

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-Feb-2018  9:14:30AM

 



Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Gold Women (Évé. 21)  - Interpretive

Éliane Masson 38.170.00 38.17 0.00 0.00

15 février 2018 au 18 février 2018

Pont-Rouge,CACH
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.75 3.50 - - - - 2.50 - - - 5.84Habiletés de patinage - -
2.00 2.75 3.00 - - - - 3.00 - - - 5.84Transitions - -
3.00 3.00 3.25 - - - - 3.00 - - - 9.24Performance - -
3.00 3.00 3.25 - - - - 2.75 - - - 9.00Composition - -
3.00 3.00 2.75 - - - - 2.50 - - - 8.25Interprétation de la musique - -

38.17

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-Feb-2018  9:14:30AM

 



Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Gold Women (Évé. 21)  - Interpretive

Émilie Philibert 37.730.00 37.73 0.00 0.00

15 février 2018 au 18 février 2018

Louiseville,MA
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.75 3.25 - - - - 2.50 - - - 5.66Habiletés de patinage - -
2.00 2.75 2.75 - - - - 2.50 - - - 5.34Transitions - -
3.00 2.75 3.00 - - - - 3.25 - - - 9.00Performance - -
3.00 3.25 3.00 - - - - 3.00 - - - 9.24Composition - -
3.00 3.00 2.50 - - - - 3.00 - - - 8.49Interprétation de la musique - -

37.73

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 17-Feb-2018  9:14:30AM

 


